
ZARZĄDZENIE NR 54/2024
WÓJTA GMINY PIONKI
z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek budżetowych Gminy Pionki

Na  podstawie  art.  33  ust.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz.  U. z  2024 r.  poz.  609 z późn.  zm.),  art.  39 ust.  3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządza się, co następuje:

§  1.  Ustala  się  maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie  kierowników  i  zastępców 
kierowników następujących jednostek budżetowych Gminy Pionki:
1) Gminny Zarząd Oświaty i Sportu w Pionkach;
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Pionkach.

§ 2.  1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie dla kierowników jednostek budżetowych 
Gminy Pionki, o których mowa w § 1 nie może przekroczyć kwoty 25 100,00 zł brutto.

2.  Maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie  dla  zastępców  kierowników  jednostek 
budżetowych Gminy Pionki, o których mowa w § 1 nie może przekroczyć kwoty 21 200,00 zł  
brutto.

§ 3. 1. Przez maksymalne wynagrodzenie miesięczne należy rozumieć sumę przypadających 
do wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia:
1) wynagrodzenie zasadnicze;
2) dodatek funkcyjny;
3) dodatek za wieloletnią pracę;
4) dodatek specjalny;
5)  dodatek  motywacyjny  otrzymywany  w  ramach  rządowego  programu  „Dofinansowanie 
wynagrodzeń  pracowników  jednostek  organizacyjnych  pomocy  społecznej  na  lata  2024-2027” 
realizowanego od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 31 grudnia 2027 r. – dotyczy kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Pionkach oraz zastępcy kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Pionkach. 

2. Tabela maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Pionki stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

§ 4.  Traci  moc Zarządzenie  Nr 65/2023 Wójta  Gminy Pionki  z  dnia  7 sierpnia  2023 r. 
w  sprawie  określenia  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  kierowników  i  zastępców 
kierowników gminnych jednostek budżetowych Gminy Pionki.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                    Wójt Gminy Pionki 
                                                                /-/ Katarzyna Konopska 



Załącznik
do zarządzenia Nr 54/2024
Wójta Gminy Pionki
z dnia 30 sierpnia 2024 r.

Tabela  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  zasadniczego  i  dodatku  funkcyjnego 
kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Pionki

 

Lp.

Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania

Maksymalna kwota 
wynagrodzenia 
zasadniczego
(w złotych)

Maksymalna 
kwota dodatku 

funkcyjnego
(w złotych)

1.
Kierownik jednostki

XVIII
12000 3500

2. Zastępca kierownika 
jednostki XVII

10000 3000


